EAST

Unit Floor Bedrooms Bathrooms Living Constructed Covered Uncovered Total Total Constructed Price Average
Aream Terrace m? Terrace m? Terrace m? Area m? Price m?
101 GF 3 2,5 129,76 80,90 51,33 132,23 261,99 Sold Sold
102 GF 2 2,5 123 29,30 54,50 83,8 206,80 Sold Sold
m 1 3 2,5 129,76 62,22 22,16 84,38 214,14 1.120.000,00 € 5.230,22 €
12 1 3 25 135,69 45,19 6,15 51,34 187,03 1.075.000,00 € 5.747,74 €
121 2 4 4,5 213,83 48,68 n4am 162,79 376,62 Sold Sold
201 GF 2 275 123 40,05 40,07 80,12 203,12 Sold Sold
202 GF 3 2,5 129,76 26,3 22,58 48,88 178,64 995.000,00 € 5.569,86 €
21n 1 3 2;5 135,69 58,25 3,3 61,55 197,24 1.095.000,00 € 5.551,61€
212 1 3 2,5 129,76 59,26 9,07 68,33 198,09 1.105.000,00 € 5.578,27 €
221 2 4 4,5 213,83 58,89 112,44 171,33 385,16 1.850.000,00 € 4.803,20 €
231 Penthouse 3 3,5 158,22 72,85 203,45 276,3 434,52 Sold Sold
WEST
Unit Floor Bedrooms Bathrooms Living Constructed Covered Uncovered Total Total Constructed Price Average
Aream Terrace m? Terrace m? Terrace m? Area m? Price m?
301 GF 3 2,5 129,76 24,44 14,49 38,93 168,69 995.000,00 € 5.898,39 €
302 GF 2 2 123 26,37 18,38 44,75 167,75 890.000,00 € 5.305,51€
3Mm 1 3 2,5 129,76 57,7 9,18 66,88 196,64 1.105.000,00 € 5.619,41€
312 1 3 2,5 135,69 44,57 3,31 47,88 183,57 1.075.000,00 € 5.856,08 €
321 2 4 4,5 213,83 60,22 104,63 164,85 378,68 1.850.000,00 € 4.885,39 €
331 Penthouse 3 3,5 158,22 73,4 201,39 274,79 433,01 2.100.000,00 € 4.849,77 €
401 GF 2 2,5 123 27,94 14 41,94 164,94 890.000,00 € 5.395,90 €
402 GF 3 25 129,76 73,51 14,8 88,31 218,07 1.060.000,00 € 4.860,82€
an 1 3 2,5 135,69 43,83 6,16 49,99 185,68 1.095.000,00 € 5.897,24 €
412 1 3 25 129,76 63,32 17,5 80,82 210,58 1120.000,00 € 5.318,64 €
421 2 4 4,5 213,83 50,08 109,05 159,13 372,96 1.850.000,00 € 4.960,32€

All areas measured in square meters (m?) — Average Price/m2 is takes into consideration the built up area, %100 of terrace — The dark-colored units are sold.
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